

PISTAASI-HUIVI**Malli ja toteutus** Lankava Oy, Mirjam Ahopelto**Koko** 22x220 cm**Tekniikka** haarukkapitsi**Lanka** 150 g pistaasinvihreää (8037) Lankavan Esito-kampalankaa (100 % norjalainen kampavilla, 1 kg = 4 250 m).**Pitsihaarukka ja virkkauskoukku** nro 2.

Työohje Virkkaa kolme 7 cm leveää pitsikaitaletta, joissa kussakin on 330 lenkkiä. Virkkaa aloitussilmukka ja pujota se pitsihaarukan oikeaan piikkiin. Aseta pidike haarukan yläosaan. Venytä aloitussilmukka niin pitkäksi, että solmukohta asettuu haarukan keskelle ja vie lanka kulkemaan vasemman piikin takaa. Pidä lankaa vasemmassa kädessä. Käännä haarukka oikealta vasemmalle, jolloin aloituslenkki kääntyy vasemmalle.

Aloita silmukoiden virkkaus: Vie koukku aloituslenkin etureunan alta, kierrä lanka koukulle, vedä läpi ja virkkaa 1 ks. Pidä silmukka koukulla ja käännä haarukka oikealta vasemmalle. *Vie koukku taas vasemman lankalenkin etureunan alta ja virkkaa 1 ks*. Toista *-*. Kun haarukka tulee täyteen, vapauta lenkit muutamaa ylintä lukuun ottamatta ja jatka virkkausta. Keri valmis pitsi rullalle, jotta silmut eivät takerru toisiinsa.

Viimeistely Reunusta pitsikaitaleiden molemmat lenkkireunat seuraavasti: Yhdistä 3 silmua yhdellä ks:lla (vie koukku silmujen läpi aina takakautta, jolloin ne kiertyvät kahdeksikon muotoon) ja virkkaa väliin 6 kjs. Virkkaa loppuun 3 kjs ja käännä. Virkkaa jokaiseen ks:aan 1 p ja jokaiseen kjs-kaareen 5 p (ketjun ympäri). Liitä pitsikaitaleet toisiinsa siksakmaisesti kulkevin ketjusilmukkakaarin: Aseta kaksi kaitaletta allekkain. Virkkaa alemman kaitaleen ensimmäiseen pylvääseen *6 kjs ja 1 ks ylemmän kaitaleen kahdeksikon kohdalle*. Toista *-* krs loppuun. Käännä kaitaleparin np oikeaksi puoleksi ja aseta kolmas kaitale yläpuolelle. Äskeisen liitoksen aloituslanka on nyt keskimmäisen kaitaleen oikeassa reunassa. Aloita liittäminen taas keskimmäisen kaitaleen päästä kuten edellä.

Huivin pää tulee aaltoilevasta, kun keskimmäinen kaitale asettuu toisessa päässä reunimmaisista kaitaleista hieman ulommaksi ja toisessa päässä vastaavasti sisemmäksi. Päättele langanpäät silmukoiden sisään.

Hoito- ja pesuohje Säännöllinen tuuletus. Käsinpesu. Huolellinen huuhtelu. Kuosittelu kosteana. Kuivaus tasaisella alustalla.



Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.